MOÇÃO DE AGRADECIMENTO Nº 013/2019
                                                      Exmo. Srs. Vereadores da Câmara
                                                        Municipal de coronel Pacheco/MG

        Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Agradecimento ao ex-Diretor de Meio Ambiente CÉSAR RODRIGUES LOPES   pelo empenho e profissionalismo visíveis em seu tratamento com as questões públicas e a Engenheira Ambiental GABRIELA FALCO, que  se empenharam e conseguiram junto ao SISEMA (Sistema de Estadual de Meio Ambiente) a Licença Ambiental para limpeza do curso d’água,  localizado na comunidade de João Ferreira, o que possibilitou uma economia aos cofres públicos de aproximadamente 14.00,00 em guias de recolhimentos e isenção a realização do mesmo pelo Executivo Municipal. “Quem sabe fazer apenas faz, os elogios e reconhecimento são consequências de um trabalho bem feito e de qualidade. ”

 Por isso apresentamos a presente Moção de Agradecimento ao Senhor CÉSAR RODRIGUESLOPES e a senhora GABRIELA FALCO.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 02 de setembro de 2019.

Rafael Alberto Mourão
Vereador

Ramon Teixeira Barbosa          Felipe Fonseca Guerra         Fagner Florêncio dos Santos
Presidente                                    Vice Presidente                            Secretário

Eder Rodrigues Lopes       Helder Campos Camilo   Davis Cristian de Landa
Vereador                                     Vereador                                Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio         Amanda Oliveira Ramos
Vereador                                           Vereadora